يتكون هذا الاختبار من 25 سؤالً، ولا يجوز لك الإخفاق في أكثر من خمسة أسئلة حتى تتمكن من اجتياز الاختبار.

1 إذا كنت تقوم بنقل ممتلكات للتأجير باستخدام التصريح الخاص بالتأجير، فما هو الحد الأقصى لوزن المركبة الإجمالي؟.
أ يجب ألا يتجاوز الوزن الإجمالي للمركبة ستة وعشرين ألف )26,000( رطل	.
ب يجب ألا يتجاوز الوزن الإجمالي للمركبة ستة عشر ألف )16,000( رطل	.
ج يجب أن يتجاوز الوزن الإجمالي للمركبة ستة وعشرين ألف )26,000( رطل	.
د يجب أن يتجاوز الوزن الإجمالي للمركبة ثمانية وعشرين ألف )28,000( رطل	.

2 يجب أن تتوقف المركبات التي تقل الركاب نظير أجرة عند عبور السكك الحديدية. كم عدد الأقدام التي يجب أن تتوقف عندها هذه المركبات .